Datenblatt
All names and signs listed here are the property of the respective
manufacturer. Misprints, changes & errors reserved.
1 / 1
29.04.2024
Shelly EM 50A, Strommesszange für Shelly EM / 3EM
Order number: SHEL-SCT-50
Hersteller: Shelly
EAN: 3809511202128
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 85043129
Gewicht: 0.056 kg
Dieser 50A Split Core Current Transformer wird an den Shelly EM & 3EM für die Strommessung angeschlossen.
Hinweis: Nicht Passend für Shelly Pro 3EM!
Technische Daten:
Bemessungsprimärstrom: 50A
Innendurchmesser: 11mm
Sättigungsstrom: ≥85A
Bemessungs-Sekundärstrom: 16.67mA
Genauigkeit: 1%.
Spannungsfestigkeit: 3000VAC 1mA60s
Lastwiderstand: 20Ω
Kern: Ferritkern
4 Pin Stecker
Gewicht: 69g
Lieferumfang:
Shelly EM 50A Strommesszange